
SGA MS -PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII (BARE, TIJE, PROFILE)

I.D.: 44568065

Data publicarii	19.12.19	Coduri CPV	44330000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 185,32 RON - 185,32 RON

Descriere: Achizitionarea urmatoarelor materiale necesare ptr. efectuarea amenajarilor interioare spatiu magazine At. mecanic din cadrul SGA Mures : -PROFIL CD 60 3 M 0.4mm (12)(144) - 4 buc x 8.28lei/buc = 33.12 lei -SURUB AUTOFORANT 3.5X25 (1000buc. /CUT-1cutiex 45lei/cutie =45 lei/cutie -SINIAT PIESA SUSPENDARE CD 4042817 (50BUC) -20buc.x 1.2 lei/buc= 24 lei - TIJA 0.500 M (100) LID -20 buc x0.95 lei/buc=19 lei -COLTAR AL 23X23 2,5 ML 3bucx 4lei/buc= 12 lei -CONEXPAND 12*150 12bucx 4.35 lei/buc=52.2lei TOTAL VALOARE = 185.32 LEI FARA TVA
